
ZARZĄDZENIE NR 465/2024 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do publicznych przedszkoli oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

w roku szkolnym 2024/2025, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
do publicznych przedszkoli na rok szkolny 2024/2025, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Zbiczno w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Procedurę ze szczegółowymi zagadnieniami dotyczącymi kolejnych czynności wykonywanych w toku 
postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego wraz ze wzorami niezbędnej dokumentacji, 
opracowują dyrektorzy Zespołów Szkół w Pokrzydowie i Zbicznie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Zespołów Szkół. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronach internetowych 
Zespołów Szkół. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1718, 1672 i 2005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85881EB1-753C-4CFE-A46D-43CAAEE7A529. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 465/2024 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 
publicznych przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Zbiczno 

1. W postępowaniu rekrutacyjnym nie uczestniczą dzieci, które w roku szkolnym 2023/2024 uczęszczały 
do przedszkola. Rodzice/opiekunowie prawni tych dzieci składają na kolejny rok szkolny deklarację 
o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego. Deklarację, o której mowa powyżej rodzic składa w terminie 
poprzedzającym termin postępowania rekrutacyjnego, tj. od dnia 19 lutego 2024 r. do 23 lutego 2024 r. 

2. Na pozostałe wolne miejsca w przedszkolach przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne. Informacja 
o liczbie wolnych miejsc 29 lutego 2024 r. 

Postępowanie rekrutacyjne odbywa się na wniosek rodziców/opiekunów prawnych zgodnie z poniższym 
harmonogramem. 

 
Lp. 

 
Rodzaj czynności 

 
Postępowanie 
rekrutacyjne 

Postępowanie uzupełniające 
(prowadzone wyłącznie w przypadku, 
gdy przedszkole dysponuje wolnymi 
miejscami po zakończeniu procesu 

rekrutacji) 
 
 
1. 

Złożenie wniosku o przyjecie do 
przedszkola wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

 
od 01-28 marca 2024 r. 

 
19-21 sierpnia 2024 r. 

 
 
 
 
2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola i 
dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności związanych z potwierdzeniem 
okoliczności zawartych w oświadczeniach 

 
 
 

 
do 9 kwietnia 2024 r. 

 
 
 
 

do 26 sierpnia 2024 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

 
 

12 kwietnia 2024 r. 

 
 

27 sierpnia 2024 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

 
15-17 kwietnia 2024 r. 

 
28-29 sierpnia 2024 r. 

5.  Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

 
24 kwietnia 2024 r. 

 
30 sierpnia 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85881EB1-753C-4CFE-A46D-43CAAEE7A529. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 465/2024 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do klas 
pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2024/2025, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Zbiczno 

1. Dzieci zamieszkałe w obwodzie danej szkoły podstawowej przyjmowane są do klasy pierwszej na 
podstawie zgłoszenia rodziców/opiekunów prawnych. Zgłoszenie, o którym mowa powyżej rodzic składa od 
19 lutego 2024 r. do 23 lutego 2024 r. 

2. Dzieci z poza obwodu danej szkoły podstawowej mogą być przyjęte do klasy pierwszej po 
przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, jeżeli dana szkoła 
podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

Postępowanie rekrutacyjne odbywa się na wniosek rodziców/opiekunów prawnych zgodnie z poniższym 
harmonogramem. 

Lp. Rodzaj czynności Postępowanie rekrutacyjne Postępowanie uzupełniające 
 
 
1. 

Złożenie wniosku o przyjecie do klasy 
I-szej szkoły podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym 

 
od 01-28 marca 2024 r. 

 
19-21 sierpnia 2024 r. 

 
 
 
 
2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do klasy I-szej szkoły 
podstawowej  i dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności ustawowych 

 
 
 

 
do 15 kwietnia 2024 r. 

 
 
 
 

do 26 sierpnia 2024 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

 
 

22 kwietnia 2024 r. 

 
 

27 sierpnia 2024 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

 
do 26 kwietnia 2024 r. 

 
28-29 sierpnia 2024 r. 

5.  Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych 

 
13 maja 2024 r. 

 
30 sierpnia 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85881EB1-753C-4CFE-A46D-43CAAEE7A529. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, organ prowadzący 

publiczne przedszkole oraz publiczną szkołę podstawową określa terminy postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli i do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych. 

Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85881EB1-753C-4CFE-A46D-43CAAEE7A529. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 465/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2

	Uzasadnienie


